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در نشست هماهنگی هیئات مذهبی منطقه آزاد ارس مطرح شد؛

هیات های مذهبی جلفا ملزم به رعایت دستورالعمل اعلامی هستند

امام جمعه جلفا گفت: براساس منویات صریح مقام معظم رهبری تمام برنامهها و مراسمات ایام محرم طبق دستور

العملهای بهداشتی و ستاد ملی کرونا برگزار خواهند شد و همه ما نیز تابع آنها هستیم.

امام جمعه جلفا گفت: براساس منویات صریح مقام معظم رهبری تمام برنامه ها و مراسمات ایام محرم طبق دستور
العمل های بهداشتی و ستاد ملی کرونا برگزار خواهند شد و همه ما نیز تابع آن ها هستیم.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی دفتر امام جمعه جلفا، حجت الاسلام و المسلمین سنجری امام
جمعه منطقه آزاد ارس &ndash; جلفا در نشست هماهنگی هیئات مذهبی منطقه آزاد ارس اظهار داشت: طبق دستور
العمل های اعلامی از سوی ستاد مبارزه با کرونا برگزاری هرگونه مراسم عزاداری منوط به رعایت تمامی دستورالعمل

ها و رعایت پروتکل های بهداشتی بوده و همه مردم به خصوص هیأت های مذهبی باید این پروتکل ها را رعایت کنند.

وی در ادامه افزود: در راستای برگزاری مراسم های دهه محرم برخی از فعالیت ها را تبلیغات اسلامی به عنوان مغز
متفکر فرهنگی در منطقه باید انجام دهد و بخش دیگر نیز هیئت های مذهبی انجام دهند.

تبلیغات برنامه ریزی کنند و  از همین الان شروع به  حجت الاسلام سنجری خاطر نشان کرد: هیئت های مذهبی 
اسلامی نیز تلاش کند تا ماسک مورد نیاز را برای هیأت تأمین نمایند ضمن اینکه محل تجمع عزاداران قبل از حضور آن ها
ضدعفونی شود همچنین با توجه به اینکه مراسم های امسال مثل سال های گذشته طولانی نخواهد بود و زمان در این

مراسم ها باید به حداقل خود برسد.

وی با اشاره به اینکه طبق پروتکل های اعلامی توزیع نذورات و برپایی ایستگاه های صلواتی مانند توزیع چای و شربت
تحت هر عنوان ممنوع است و لازم است خادمین و هیأت امنای مساجد و هیأت های عزادار نیز از انجام هر گونه پذیرایی
در حین برگزاری مراسم پرهیز نموده و از مردم خیّر و مؤمن منطقه آزاد ارس و شهر جلفا نیز درخواست می شود، نذورات
و خیرات خود را ترجیحاً به صورت بسته های معیشتی توزیع نموده و طبخ غذا الزاماً با نظر و تأیید مأموران بهداشتی

انجام و به منظور پرهیز از ازدحام و تجمع، در محلی خارج از هیأت ها و تکیه ها توزیع شود.

امام جمعه جلفا در خاتمه تاکید کرد: از دستگاه های مرتبط در این رابطه انتظار همکاری داریم و از مردم و عزاداران امام
حسین (ع) نیز درخواست داریم که با حفظ توصیه های بهداشتی در مراسم ها حضور پیدا کنند.

حجت الاسلام و المسلمین سنجری با بیان اینکه دشمنان به هر بهانه ای با سناریوسازی همانند دوگانه های ساختگی
علم و دین به دنبال تخریب و دین و مذهب هستند گفت: دهه محرم امسال عزاداران، هیأت ها، منبری ها و مداحان
سیدالشهدا به تمام جهان نشان خواهند داد که با تبعیت از منویات مقام معظم رهبری مبنی بر عمل به تصمیمات ستاد
ملی مدیریت بیماری کرونا، مطابق تصمیم این ستاد و به منظور صیانت از سلامتی مردم قطعاً شاهد پیامدهای ناگوار

نخواهیم بود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/193245/

